陕电大校[2018]4号

关于举办国开学习网、教务管理系统

技能应用培训会的通知
各分校、行业工作站、省校直属教学点：

为进一步提升教学服务水平，提高教学质量，经研究定于2018年4月26至4月28日召开国开学习网、教务管理系统技能应用培训会，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1.国开学习网、论文平台业务流和实操技能培训

2.教务管理系统（CPS1.0版）业务问题解答和实操技能培训

二、培训对象

各分校、工作站及所属办学单位、省校直属教学点负责网上
教学、教务业务管理人员。因本次培训涉及整个系统，请各办学单位严格控制参会人员数量，安排教学教务一线业务人员参会。

三、培训时间、地点

培训时间：2018年4月26日—28日
培训地点：省校郭杜校区

四、会务安排

1.报到时间：4月26日9：00—19：00

2.报到地点：新都酒店大厅

酒店地址：西安市雁塔区郭杜北街58号（西沣路车管

            所北侧五龙大厦）

酒店电话：(029)85671888

3.与会人员食宿、交通费用自理
4.培训结束后，经鉴定合格后，颁发结业证书

联系人：贺  涛 029-81896177   15319732704

胡  悦 029-81896177   18691957090

参会回执以分校、行业工作站、直属教学点为单位统一上报，请务必于4月15日前发送至386284848@qq.com邮箱。

附件：国开学习网、教务管理平台技能应用培训会议回执
陕西广播电视大学

           2018年3月27日